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Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd beslutar att utse Anneli Khayati som 

ledamot till stadsdelsnämndens handikappråd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Britt-Marie Kyndel                                                         Thomas Björnstad  

T.f. Stadsdelsdirektör avdelningschef stöd och 

service till personer med 

funktionsnedsättning 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämndens handikappråd är ett rådgivande organ i frågor som har 

aspekter rörande funktionsnedsättning. Rådet ska ta initiativ till förbättringar för 

personer med funktionsnedsättning i alla åldrar. Rådet ska bestå av sju ledamöter 

och mandatperioden för rådets ledamöter är fyra år. I januari 2007 beslutade 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd att utse sju ledamöter till handikapprådet 

för perioden 2007-2010. HSO Stockholms stad har lämnat en fyllnadsnominering 

till handikapprådet som för närvarande består av sex ledamöter. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stöd och service till personer med 

funktionsnedsättning. Handikapprådet informerades om fyllnadsnomineringen 

2010-04-19. 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämndens handikappråd ska vara ett rådgivande organ i frågor och 

aspekter rörande funktionsnedsättning. Rådet ska ges möjlighet att framföra 

synpunkter över ärenden som berör personer med funktionsnedsättning men rådet 

ska inte behandla ärenden som rör enskilda personer.  

 

Handikapprådets uppgifter m.m. regleras i Instruktion för nämndanknutet 

handikappråd. Samtliga stadsdelsnämnder ska ha ett handikappråd som ska bestå 

av sju ledamöter. Enligt instruktionen utser respektive stadsdelnämnd 

ledamöterna. HSO Stockholms stad – Handikappföreningarnas samarbetsorgan i 

Stockholms stad – samordnar nomineringarna. Endast boende i Stockholms stad 

kan väljas till handikappråd.   

 

Från och med år 2005 väljs ledamöterna i handikapprådet för en hel mandatperiod 

om fyra år. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd beslutade i januari 2007 att 

utse sju ledamöter till handikapprådet för perioden 2007-2010. 

 

HSO Stockholms stad nominerar Anneli Khayati, tillhörande HSO-

Handikappföreningarnas samarbetsorgan i Stockholms stad samt RBU- 

riksförbundet för rörelsehindrade barn och ungdomar, till handikapprådet i 

Enskede-Årsta-Vantör SDF. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att utse Anneli Khayati, HSO-

Handikappföreningarnas samarbetsorgan i Stockholms stad samt RBU- 

riksförbundet för rörelsehindrade barn och ungdomar, som ledamot till Enskede-

Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds handikappråd i enlighet med HSO Stockholms 

stads nominering. 

 

Bilagor 

- HSO Stockholms stads fyllnadsnominering till handikapprådet 


